GEWINNERMITTLUNG nach 8 4 Abs. 3 EStG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Bayerischer Industrie- und Handelskammertag e.V.

Minchen

A. BETRIEBSEINNAHMEN

1. Einnahmen im ideellen

Bereich

SUMME BETRIEBSEINNAHMEN

B. BETRIEBSAUSGABEN

1. Projektkosten im ideellen

Bereich

2. Personalkosten
a) Lohne und Gehélter

b) Gesetzliche soziale
Aufwendungen

3. Verschiedene Kosten im
ideellen Bereich
Summe Kosten

SUMME BETRIEBSAUSGABEN

C. STEUERLICHER GEWINN nach
§ 4 Abs.3 EStG

EUR

5.722,20

962.60

Geschéftsjahr

EUR

1.966.018.14

1.966.018,14

1.211.801,15

6.684,80

209.757,74

1.428.243,69

1.428.243,69

537.774,45

Blatt 1

Vorjahr
EUR

1.416.076.23

1.416.076,23

955.401,90

5.508,00

940.92
6.448,92

193.843,95

1.155.694,77

1.155.694,77

260.381,46



